
第 52回 埼玉県医学検査学会の御礼 

開 催 日：令和６年 12月８日（日） 

会   場：ソニックシティ 

テ ー マ：Challenge! 

サブテーマ：～多様化するニーズへの実践と進化～ 

 

 

第 52回埼玉県医学検査学会 

                                                     学会長 木暮 憲幸 

 

新春の候、会員・賛助会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

2024 年 12 月 8 日（日）ソニックシティで開催いたしました第 52 回埼玉県医学検査学会

におかれましては、参加された皆さま方をはじめ、演題発表・学会企画・講演にご協力いた

だいた方々、そして協賛企業の皆さま方には、格段のご高配を受け賜り厚く御礼申し上げま

す。天候と多くの参加者に恵まれ、盛会のうちに終了することができました。これもひとえ

に埼玉県臨床検査技師会の松岡会長はじめ理事の方々、当日運営委員の皆さまのご支援に

よるものと感謝申し上げます。学会運営に際しましては至らぬ点も多々あったことと存じ

ますが、次回の学会につなげていく所存ですので、何卒ご容赦いただきますようお願い申し

上げます。略儀ながら書中をもって第 52回埼玉県医学検査学会終了のご挨拶に代えさせて

いただきます。 

 


